
 
 

UCHWAŁA NR LXI/312/2023 
RADY GMINY GODZISZÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym     
( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4  ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz.1634, ze zm.) Rada Gminy Godziszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/305/2022 Rady Gminy Godziszów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1- określone dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 41 749,39 zł tj. do wysokości: Plan 
dochodów ogółem - 28 461 885,45 zł w tym: dochody bieżące  - 22 241 885,45 zł dochody 
majątkowe -   6 220 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały, w tym: pkt 1) 
zwiększeniu ulega kwota dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami do kwoty 3 280 027,00 zł 

2) w § 2 - określone wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę  41 749,39 zł tj. do wysokości: Plan 
wydatków ogółem - 37 209 623,16 zł w tym: wydatki bieżące - 22 203 174,34 zł wydatki 
majątkowe        -15 006 448,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: pkt 1) 
zwiększeniu ulega kwota wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami do kwoty  3 280 027,00 zł pkt 2) zwiększeniu ulega kwota wydatków na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do kwoty 
75 340,00 zł 

3) w § 5 - zmianie ulega kwota rezerw: 

1) ogólnych do kwoty 135 000,00 zł, w związku ze zmniejszeniem rezerwy na zadania bieżące do wysokości 
35 000,00 zł 

2) celowych do kwoty 314 000,00 zł w związku ze zwiększeniem rezerwy na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego do wysokości 55 000,00 zł 

4) w § 7 - dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

5) w § 10 - dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1334



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Godziszów 

 
 

Maria Magdalena Ciupak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1334



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1334



plan na rok 2023 zmiana
plan po 
zmianie

budynku OSP 754 75412

600 60016

600 60016

Remont drogi nr 113512L
600 60016

600 60016

801 80195

600 60016

600 60016

754 75412

Zakup altany rekreacyjnej 921 92195

600 60016

600 60016

921 92195

754 75412

921 92195

600 60016

Ratajskiej 754 75412

600 60016

600 60016

600 60016

Utwardzenie drogi polnej nr 113537L w 
600 60016

Razem

nr LXI/312/2023             

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Rataj Ordynacki i 
Rataj Poduchowny

Osada

Klasyfikacja 

Realizowane zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1334


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 wydatki budżetu
	Zalacznik 3 zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 fundusz sołecki

		2023-02-22T13:37:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




